Prisma série PI700
Manomètres digital de précision
Fiche technique
Kit de test Pneumatique ou Hydraulique
Manomètre série PI700  + pompe à main série PMP ou PMH
• Combinez tout manomètre  de la série PI700 jusqu’à  140 bar
et  une pompe manuelle pneumatique de la série PMP

• Echelle : Toute échelle comprise entre (-1-0) bar à 2500 bar
• Affichage : 5 chiffres avec une hauteur de caractère de 14 mm
• Connexion : 1/4’’ NPT mâle ou M20 * 1.5 (ou personnalisable)
• Simplicité d’utilisation, conception robuste et performances fiables
• Pile au lithium 2 ans d’autonomie en fonctionnement 24 heures
• Plage de compensation de température (0-50°C)
• Certificat d’étalonnage avec traçabilité usine
• Certificat ISO17025 équivalent COFRAC ou NIST en option
Une valise de rangement  vous sera offerte
pour toute commande  combinée :
Manomètre série PI700  + pompe série PMP ou PMH
Offre spéciale
Modèle Bar PSI Précision % P.E.
PI700-15 -1 à 0 -15 à 0 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-1515 -1 à 1 -15 à 15 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-10 0 à 0.7 0 à 10 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-15 0 à 1 0 à 15 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-30 0 à 2 0 à 30 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-60 0 à 4 0 à 60 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-100 0 à 7 0 à 100 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-200 0 à 14 0 à 200 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-300 0 à 20 0 à 300 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-500 0 à 35 0 à 500 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-600 0 à 40 0 à 600 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-1K 0 à 70 0 à 1000 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-2K 0 à 140 0 à 2000 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-3K 0 à 200 0 à 3000 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-5K 0 à 350 0 à 5000 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-6K 0 à 400 0 à 6000 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700-10K 0 à 700 0 à 10000 ± 0,05%, ± 0,1%, ± 0,2%
PI700X-15K* 0 à 1000 0 à 15000 ± 0,025%, ± 0,05%, ± 0,1%
PI700X-25K* 0 à 1600 0 à 25000 ± 0,025%, ± 0,05%, ± 0,1%
PI700X-36K* 0 à 2500 0 à 36000 ± 0,025%, ± 0,05%, ± 0,1%
• Faible consommation d’énergie : pile au lithium 3,6 Vcc
• Grand écran LCD à 5 chiffres avec fonction de rétroéclairage
• 9 unités de pression sélectionnables